

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 001 - Architektonické a stavební řešení

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.07.2016

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ:

Zhotovitel:

IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27279936

DIČ: CZ27279936

Projektant:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 682 749,14

Cena bez DPH 682 749,14

DPH základní	21,00%	ze	682 749,14	143 377,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 826 126,46

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 001 - Architektonické a stavební řešení

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí

Zpracovatel: Correct BC s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	682 749,14
HSV - Práce a dodávky HSV	43 823,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 112,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 572,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 595,23
997 - Přesun sutě	19 224,68
998 - Přesun hmot	319,00
PSV - Práce a dodávky PSV	616 797,92
712 - Povlakové krytiny	506,50
762 - Konstrukce tesařské	7 106,46
763 - Konstrukce suché výstavby	64 784,34
764 - Konstrukce klempířské	444,91
766 - Konstrukce truhlářské	87 358,57
767 - Konstrukce zámečnické	259 163,01
771 - Podlahy z dlaždic	54 627,15
776 - Podlahy povlakové	18 086,50
781 - Dokončovací práce - obklady	67 924,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 629,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 166,39
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	22 128,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	682 749,14

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 001 - Architektonické a stavební řešení

Místo: Ústí nad Labem Datum: 08.07.2016
 Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Correct BC s.r.o.
 Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí Zpracovatel: Correct BC s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **682 749,14**

HSV - Práce a dodávky HSV 43 823,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 112,03

1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,304	3 658,00	1 112,03
			2.NP				
			"2.15 - tl.200"0,2*0,8*1,9		0,304		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 572,28

2	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	47,950	90,00	4 315,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

			1.NP				
			"1.25"31,2		31,200		
			2.NP				
			"2.09"13,85		13,850		
			"2.11" 2,9		2,900		
			Součet		47,950		

3	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	11,500	174,00	2 001,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

			1.NP				
			"1.09"11,5		11,500		

4	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	2,950	246,00	725,70
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

			1.NP				
			"1.11"2,35		2,350		
			2.NP				
			"2.15"0,6		0,600		
			Součet		2,950		

5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,520	201,00	305,52
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

			2.NP				
			"2.15"0,8*1,9		1,520		

6	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	19,110	146,00	2 790,06
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

			1.NP				
			"1.12"(2,45+1,45)*2*2,45		19,110		

7	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	1,500	135,00	202,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Fasádní nátěry v opravovaném rozsahu - ve stávajícím barevném odstínu</i>							
"půrava po osazení protiděšťové žaluzie"1,5					1,500		
8	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	325,00	650,00
"800x1970"1					1,000		
"600x1800"1					1,000		
Součet					2,000		
9	M	553312130	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 800 L/P	kus	1,000	960,00	960,00
10	M	553311390	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 600 L/P	kus	1,000	1 568,00	1 568,00
11	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky	kus	1,000	859,00	859,00
12	M	553316110	pouzdro stavební STANDARD 5700-070 700 mm	kus	1,000	6 195,00	6 195,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 595,23
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,298	72,60	312,03
1,6*3,05-(0,6*1,97)					3,698		
ubourání zdiva							
0,4*1,5					0,600		
Součet					4,298		
14	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,236	989,00	1 222,40
1.NP - komínové těleso							
0,85*0,3*3,05					0,778		
2.NP - komínové těleso							
0,5*0,3*3,05					0,458		
Součet					1,236		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,800	211,00	590,80
1.NP							
"D1"0,8*2+0,6*2					2,800		
16	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	48,00	288,00
1.NP - prostory VZT nad dveřmi							
"1.20"4					4,000		
"1.13"2					2,000		
Součet					6,000		
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	182,00	182,00
997 - Přesun sutě							19 224,68
18	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,843	318,00	2 812,07
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,843	463,00	4 094,31
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,843	216,00	1 910,09
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,843	94,00	831,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,843	1 083,00	9 576,97
998 - Přesun hmot							319,00
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,603	199,00	319,00
PSV - Práce a dodávky PSV							616 797,92
712 - Povlakové krytiny							506,50
24	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000	268,00	268,00
25	M	283220000	fólie hydroizolační střešní tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	0,900	265,00	238,50
762 - Konstrukce tesařské							7 106,46
26	K	R004	Provizorní mobilní stěna z desek OSB pro oddělení stavby <i>OSB tl 18mm montované na dřevěném roštu</i> 5,9*3,05	m2	17,995	375,00	6 748,13
					17,995		
27	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,310	67,48	358,33
763 - Konstrukce suché výstavby							64 784,34
28	K	763111351	SDK příčka tl 105 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 15 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB 1.NP "1.11" 1,75*3,05-(0,7*1,97)+0,88*3,05 "1.12" 0,5*2,75 2.NP "2.09" 0,88*3,05-(0,57*0,86) Součet	m2	10,212	771,00	7 873,45
					6,643		
					1,375		
					2,194		
					10,212		
29	K	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45 2.NP "2.09"2,04*2,95	m2	6,018	658,00	3 959,84
					6,018		
115	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD "1.14." 4,1*1,8	m2	7,380	420,00	3 099,60
					7,380		
30	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci "1.12" 2,9 "1.13" 37,2 "1.19" 4 "1.20" 9 Součet	m2	53,100	279,00	14 814,90
					2,900		
					37,200		
					4,000		
					9,000		
					53,100		
31	M	590305710	podhled kazetový, hrana E15, tl.10 mm, 600 x 600 mm	m2	55,755	508,00	28 323,54
32	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném "1.12" 2,9 "1.13" 37,2 "1.19" 4	m2	53,100	94,00	4 991,40
					2,900		
					37,200		
					4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.20" 9		9,000		
			Součet		53,100		
33	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,520	630,63	958,55
34	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,210	630,63	763,06
764 - Konstrukce klempířské							444,91
35	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	0,320	89,40	28,61
			<i>pro nový prostup VZT</i>				
			0,4*0,8		0,320		
36	K	764344312	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn lesklého plechu	m2	0,320	1 264,00	404,48
37	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	4,33	6,58
38	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,210	4,33	5,24
766 - Konstrukce truhlářské							87 358,57
39	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	1,000	91,00	91,00
40	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	1,000	25,00	25,00
41	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,000	502,00	6 024,00
			1.NP - D1				
			"600x1970" 1		1,000		
			1.NP - D2				
			"600x1800" 1		1,000		
			"800x1970" 8		8,000		
			Mezisoučet		10,000		
			2.NP - D2				
			"800x1970" 2		2,000		
			Mezisoučet		2,000		
			Součet		12,000		
42	M	611617590	dveře vnitřní hladké HPL 1/3sklo 1křídle 80x197 cm bílé	kus	10,000	4 500,00	45 000,00
			<i>Vnitřní dveřní křídlo z HPL laminátu jednokřídle vhodné do vlhkého prostředí, z 1/3 prosklené sklem průsvytným neprůhledným hladkým. Kování ze slitin kovů kilka-klika, zámek zadlabávací pro zámek pro bezpečnostní vložku FAB.</i>				
			1.NP - D2				
			"800x1970" 8		8,000		
			Mezisoučet		8,000		
			2.NP - D2				
			"800x1970" 2		2,000		
			Mezisoučet		2,000		
			Součet		10,000		
43	M	611617120	dveře vnitřní hladké CPL plné 1křídlové 60x180 cm bílé - Atyp.	kus	1,000	6 821,00	6 821,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>T4 - Atypické vnitřní dveřní křídlo z CPL laminátu jednokřídle, plné s větracími mřížkami nahoře i dole. Kování ze slitin kovů kilka-klika, zámek zadlabávací pro cylindrickou vložku FAB základní.</i>				
44	M	611617200	dveře vnitřní hladké HPL plné 1křídlové 80x197 cm bílé	kus	1,000	4 458,00	4 458,00
			<i>T5 - Vnitřní dveřní křídlo z HPL laminátu jednokřídle, plné světracími mřížkami nahoře i dole. Kování ze slitin kovů kilka-klika, zámek zadlabávací pro cylindrickou vložku FAB základní.</i>				
45	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	543,00	543,00
			1.NP - D1				
			"900x1970" 1		1,000		
			Součet		1,000		
46	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	852,00	852,00
47	M	611653320	dveře vnitřní protipožární hladké HPL 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	3 202,00	3 202,00
			<i>T1 - Vnitřní dřevěné dveře z HPL laminátu vhodného do vlhkého prostředí, jednokřídle, plné. Kování ze slitin kovů kilka-klika, zámek zadlabávací pro cylindrickou vložku FAB základní. Požární odolnost EW30DP3-C</i>				
			1.NP - D1				
			"800x1970" 1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
			Součet		1,000		
48	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	165,00	165,00
49	M	549172550	samozavírač dveří hydraulický K214 č. 12 zlatá bronz	kus	1,000	848,00	848,00
			samozavírač k dveřím protipožárním - T1				
50	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	786,00	786,00
51	M	611617160	dveře vnitřní hladké HPL plné 1křídlové 70x197 bílé - posuvné	kus	1,000	6 840,00	6 840,00
			<i>T3 - Vnitřní dveřní křídlo z HPL laminátu posuvné do pouzdra, plné s větrací mřížkou dol u podlahy. Zámek + miska a čelní úchyt. včetně dodávky obložkové zárubně. ve shodném provedení.</i>				
52	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	14,000	162,00	2 268,00
53	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	14,000	19,80	277,20
			1.NP - D1				
			"800x1970" 1		1,000		
			"600x1970" 1		1,000		
			1.NP - D2				
			"630x1800" 1		1,000		
			"800x1970" 8		8,000		
			"900x1970" 1		1,000		
			Mezisoučet		12,000		
			2.NP - D2				
			"800x1970" 2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		2,000		
			Součet		14,000		
54	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	5,000	232,00	1 160,00
55	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	859,15	635,77
56	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,940	859,15	807,60
57	K	R005	Dodávka a Montáž protidšťové žaluzie k nadsvětlíku. - atyp 1000x200mm	ks	1,000	6 555,00	6 555,00

767 - Konstrukce zámečnické

259 163,01

58	K	R001	Demontáž stávajícího jídelního výtahu	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00
59	K	R002	Úprava výtahové šachty dle požadavků PD	m2	6,110	3 791,00	23 163,01

Vyrovnání a oprava stěn - včetně otvorů pro výtahové dvířka

- zednické zaspravení : vyrovnání a zčištění úpravené šachty
- potažení sklovláknitou síťovinou vltáčenou do tmele
- penetrace
- dvojnásobná výmalba : barvou za mokra velmi dobře otěruvzdornou.

(0,4*2+0,7*0,2)*6,5

6,110

60	K	R003	Dodávka a osazení nového jídelního výtahu, dle PD	kpl	1,000	213 000,00	213 000,00
----	---	------	---	-----	-------	------------	------------

Pohon Trakční
Nosnost min. 50 kg
Dopravní rychlost 0,3 m/s
Počet jízd za hodinu 60
Příkon 1,5 kW
Provedení výtahu nákladní výtah se zakázanou dopravou osob
Elektrická soustava 3 x 230 / 400V - 50 Hz
Napájecí soustava 3 NPE 50 Hz 400V / TN-S

Šachta
Zdvih 3378 mm
Počet stanic / nákladišť 2 / 2
Rozměr šachty cca š. 850 mm, h. 600 mm
Prohlubeň cca 625 mm
Nákladiště parapetové ve výšce 700 mm
Parapet ano
Provedení šachty Samonosná ocelová konstrukce součástí dodávky

Strojovna
Umístění strojovny v hlavě šachty
Dvířka do strojovny ruční jednokřídlé
Materiál provedení v broušeném nerez
Požární odolnost min 30min

Kabina
Kabina prokládací
Rozměr kabiny cca š. 500 mm, h. 480 mm, v. 550 mm
Materiál provedení v broušeném nerez

Šachetní dveře
Typ ruční jednokřídlé

771 - Podlahy z dlaždic

54 627,15

61	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	46,800	62,90	2 943,72
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

1.NP

"1.09 10%"0,1*11,5 1,150

"1.11" 2,35 2,350

"1.12 20%" 0,2*2,9 0,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.13 100%" 1*37,2		37,200		
			"1.20 20%" 0,2*9		1,800		
			"1.21 10%" 0,1*6		0,600		
			"1.25 10%" 0,1*31,2		3,120		
			Součet		46,800		
62	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	46,800	275,00	12 870,00
			1.NP				
			"1.09 10%" 0,1*11,5		1,150		
			"1.11" 2,35		2,350		
			"1.12 20%" 0,2*2,9		0,580		
			"1.13 100%" 1*37,2		37,200		
			"1.20 20%" 0,2*9		1,800		
			"1.21 10%" 0,1*6		0,600		
			"1.25 10%" 0,1*31,2		3,120		
			Mezisoučet		46,800		
			Součet		46,800		
63	M	597614340	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, Protiskluzné R11 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	51,480	412,00	21 209,76
64	K	771574113-1	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 - na stávající dlažbu	m2	2,900	275,00	797,50
			"2,11"2,9		2,900		
65	M	597614340	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, Protiskluzné R11 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	3,190	412,00	1 314,28
66	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	49,700	36,40	1 809,08
			46,8+2,9		49,700		
67	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	46,800	182,00	8 517,60
68	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	46,800	33,70	1 577,16
69	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	510,39	2 791,84
70	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,560	510,39	796,21
776 - Podlahy povlakové							18 086,50
71	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	16,700	9,30	155,31
72	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	16,700	97,00	1 619,90
			"2.09"2*(4,95+4,2)-2*0,8		16,700		
73	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 15 x 50 mm role 50 m	m	18,370	45,00	826,65
74	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	13,850	91,10	1 261,74
75	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	13,850	105,00	1 454,25
			"2.09" 13,85		13,850		
76	M	284110170	PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,02 mm, stálost do 0,10%, Bfl S1	m2	15,928	484,00	7 709,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 32 - dále dle požadavků investora</i>							
77	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	13,850	9,30	128,81
78	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	13,850	25,20	349,02
79	M	611552200	penetrace á (10 kg)	kg	9,695	128,00	1 240,96
80	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	13,850	200,00	2 770,00
81	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	13,850	32,00	443,20
82	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,370	179,59	66,45
83	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,340	179,59	61,06

781 - Dokončovací práce - obklady

67 924,19

84	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	76,592	51,00	3 906,19
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

1.NP

"1.09"(2*(2,42+4,9)-(2*0,8+4,5))*2

17,080

"1.11"2*(1,63+1,65)*2-0,7*2

11,720

"1.13 - 80%"0,8*(2*(6,35+5,8)*2-(4,15*1+1,25*1+3*0,8*2+0,6*0,59))

30,437

"1.14 - 50%"0,5*(2*3,1+0,83*2)

3,930

"1.16"2*3

6,000

Mezisoučet

69,167

2.NP

"1.09"(1,5*(1,75+2,45+0,75))

7,425

Mezisoučet

7,425

Součet

76,592

85	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	74,592	300,00	22 377,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

1.NP

"1.09"(2*(2,42+4,9)-(2*0,8+4,5))*2

17,080

"1.11"2*(1,63+1,65)*2-0,7*2

11,720

"1.13 - 80%"0,8*(2*(6,35+5,8)*2-(4,15*1+1,25*1+3*0,8*2+0,6*0,59))

30,437

"1.14 - 50%"0,5*(2*3,1+0,83*2)

3,930

"1.16 - prsotor poro osazení výlevky"2*2

4,000

Mezisoučet

67,167

2.NP

"1.09"(1,5*(1,75+2,45+0,75))

7,425

Mezisoučet

7,425

Součet

74,592

86	M	597612550	obkladačky keramické - kuchyně (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	82,051	262,00	21 497,36
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

87	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	74,592	39,00	2 909,09
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

88	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	74,592	163,00	12 158,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

100%

74,592

74,592

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	74,592	36,40	2 715,15
90	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	655,64	1 835,79
91	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,800	655,64	524,51

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 629,90

92	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	12,485	41,00	511,89
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Zárubně

1.NP - D2

"8x800x1970" 8*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 9,080

"1x900x1970" 1*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 1,135

Mezisoučet 10,215

2.NP - D2

"2x800x1970" 2*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 2,270

Mezisoučet 2,270

Součet 12,485

93	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	12,485	93,00	1 161,11
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

94	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,485	79,00	986,32
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

95	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,485	75,00	936,38
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Zárubně

1.NP - D2

"8x800x1970" 8*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 9,080

"1x900x1970" 1*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 1,135

Mezisoučet 10,215

2.NP - D2

"2x800x1970" 2*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 2,270

Mezisoučet 2,270

Součet 12,485

96	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,485	76,00	948,86
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

97	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	0,340	43,00	14,62
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

98	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	0,340	74,00	25,16
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

99	K	783415101	Syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	0,340	66,00	22,44
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

100	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	0,340	68,00	23,12
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

52 166,39

101	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	449,778	3,40	1 529,25
-----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

1.NP

"1.09"2*(2,42+4,9)*(3,05-2)-4,15*1+11,5 22,722

"1.11"2*(1,63+1,65)*(3,05-2)+2,35 9,238

"1.12"2*(2,45+1,45)*3,05+2,9-(2*0,8*2+0,7*2) 22,090

"1.13"2*(6,35+5,8)*(3,05-2)-4,15*1-1,2*1+35,9 56,065

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.14"2*(3,1+2,8)*3,05-(0,9*2+2*1,25*1,25-2*3,1)+11,1		48,365		
			"1.17"2*(0,65+0,88)*3,05-(0,59*0,6)		8,979		
			"1.19"2*(1,8+1,645)*2,4-(0,9*2,25+0,6*1,8+0,8*2)		11,831		
			"1.20"2*(6,15+1,645)*2,2-(7*0,8*2)		23,098		
			"1.25"2*(6,9+4,5)*3,05-(3*0,8*2+1,4*2)+31,2		93,140		
			Mezisoučet		295,528		
			2.NP				
			"1.09"2*(4,95+4,2)*2,95-(4,15*1+2*0,8*2)+13,85-(1,5*(1,75+2,45+0,75))		53,060		
			"1.11"2*(2,45+1,45)*2,95+2,9-(2*0,8)		24,310		
			"1.25"2*(5,2+4,5)*2,95-(3*0,8*2+4,5*1,5)+31,2		76,880		
			Mezisoučet		154,250		
			Součet		449,778		
102	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	449,778	22,00	9 895,12
			100% malovaných poch - odhad				
			1*449,778		449,778		
103	K	784161201	Ložnatní vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	26,20	262,00
			Odhad				
			10		10,000		
104	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	449,778	12,00	5 397,34
105	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	449,778	58,00	26 087,12
106	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra ošetřuvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	449,778	20,00	8 995,56

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

22 128,00

107	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	254,00	2 032,00
108	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádkartonář odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	298,00	2 384,00
109	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	333,00	2 664,00
110	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	333,00	2 664,00
111	K	HZS2322	Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	333,00	2 664,00
112	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	331,00	2 648,00
113	K	HZS3242	Hodinová zúčtovací sazba montér vytahář odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	442,00	3 536,00
114	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	442,00	3 536,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00